~ Administratori, qua in negotio sanitatis per Hungariarn de-
Iegatae suprernae comissionis Praesidi, hisce perbenigne
signif'icand um.

Altetitulatam Suattem Ssm., ad humillimam nonnullo-
rum Hehraeorum supplicationem, ac penes eosdem dernis-
sam Excllmi Dni. Comitis Nicolai Pálffy praelibatae Suae
Mattis Ssae Intimi Consiliarii et Aurei Velleris Equitis inter-
cessíonem, clementer annuisse, ut praescilis ex rationibus
et motivis, occasione modern ae etiamnum Durantis Diaetae

,,\Udoma: exclusi ab hinc Hebraei, non quidem universaliter et pro-
b J'1.t..<S\ rniscue omnes, verum non nisi in annexa specificatione

'!! \...ÓG,\p...\ ~ ominetenus denotati, (reliquis omnibus Hebracis imo prae-
j ,,",sS1.\?fc;~ ••."p...\ G) ominatorum etiam uxoribus, fili is, filiabus vel servitoribus

o"; 1.\ (1)
•...€.(l.f\.>~f.. 5l

\'\_ '\ ~,.o .~. ~'"') ",-.I'~\ ~*
'" ;) .. eC!J

*' q!l~a,?
~C;f~ S"..P"
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ulterius etiam, durant-e utpote Diaeta exclusis) ad Domos
Quarteria et Officinas suas, quas ante inchoationem mo-
.dernae Diatae incelebant et possidebant, redire ac velut
antehac ita imposterum etiam ibidern commorari et degere
valeant, rnercesque suas hic loci duntaxat asservatas, et
nullatenus durant-e Diaela aliunde sub gravi anirnadversione
ac poena novae exclusionis adducendas, distrahere et di-
vendere possint.

Quapropter praetitulata Sua Eminentia et Serenitas,
.quoad denominatorum duntaxat Hebraeorum admissionem,
ac eorundem.Iíberam in suis Domibus Quarteriis ac Offici-
nis ulteriorem permansionem et mercium suarum tempore
.prioris discessus eorundem hic Posonii relictas et hactenus
·asservatarum distractionem, aliarum vero, quarumvis novi-

'. ·ter adducendarum inhibitionern, et super his omnibus be-
nignae Caeso Regiae resolutionis effectuationem, necessarios
ordínes instituere non gravabitur. Cui altissime fata Sua
'Majestas Ssma Caeo Regiam Gratiam Suam benigne inge-
-niterque off-ert et confirmat

Per Ssmarn Caesv Regiam Majestatem.
Posonii die 25 Julii 1712.

Orsz. LevéJt. Cone. Exp. 1712 Julius Nrs. 87.

15.

:Bécs 1712 szeptember 30. Ill. Károly király Löiv Manasses
zeidának: oédleoelet ad és megengedi neki, hogy családjával
együtt egész birodalmában lakhassék, vallása szerini élhes-
'.sen, zavartalanul kereskedhetik és zsidójel viselése nélkül,

valamint zsidó személyvám fizetése nélkül, mozoghat.

Wir Karl der Sechste von Gottes Gnaden Erwehlter
Römischer Kayser, zu allen Zeiten Mehrer des Heichs in

{<krnnanien, zu Hispanien, Hungarn, Böheimb, D-almatie!l'
.Croatien und Sc1avonienetc. König, Erzherzog zu Österreich .
. Herzog zu Burgund, Steyr, Karnten. Cnain und Württem-
-berg, Graf zu Tyrol etc. Bekennén öffentlich mit dies em